מטרת האמנה היא
להביא לשימור אזורי מקווי מים מכל הסוגים – טבעיים ומלאכותיים, קבועים וזמניים, עומדים וזורמים, מתוקים, מליחים

ומלוחים. ישראל חתמה על האמנה ב-1993, והיא נכנסה לתוקף ב-1997. התחייבויות האמנה מיושמות באמצעות החוק
להגנת חיות הבר, התשט״ו–1955 וחוק גנים לאומיים, שמורות טבע, אתרים לאומיים ואתרי הנצחה, התשנ״ח–1998

והתקנות מכוחו. (קראו עוד באתר המשרד להגנת הסביבה)

1994: הקמת רשות נחל הקישון

בשנת 1994 הוקמה רשות נחל הקישון במטרה לטהר ולשקם את נחל הקישון, להפוך אותו למשאב טבע ולהקים פארקים
לאורכו. הסמכויות החוקיות של רשות נחל הקישון חלות על רצועה באורך של 25 ק"מ – מהשפך (כולל מעגן הדיג) ועד לתל

קישורים
תכנית מתאר מקומית מס' 304-0089318

התקן הסביבתי

אתר רשות נחל הקישון

צו רשויות הנמלים, התשס״ד–2004

תכנית מתאר מקומית מס' 304-0089318

אמנת רמסר

באתר המשרד להגנת הסביבה

חפ/2000

תמ״א 13/ב/1

תוכניות במרחב הנחל, באתר רשות נחל הקישון

קבצים להורדה
תכנית אב לנחל הקישון, רשות נחל הקישון, 2001

תכנית אב לניקוז מפרץ חיפה, הקריות ועמק זבולון - חלק א, רשות ניקוז קישון 2009